EDITAL n° 035/2020- PROEX

RETIFICAÇÃO do Edital 33/2020-PROEX
– RESULTADO DA ANÁLISE das
propostas concorrentes ao Edital de
Bolsas nº 022/2020-PIBIS, PIBEX e PIBE.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso
de suas atribuições regimentais RETIFICA o edital 033/2020-PROEX, de Análise das
propostas concorrentes ao Edital de Bolsas nº 022/2020-PIBIS, PIBEX e PIBE.

Anexo II -– Edital 033/2020-PROEX - Propostas recebidas para a modalidade PIBEX -
Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária

Onde se lê:

Proponente Proposta CR Campus Nota

Ednéia Fátima Brambilla
Torquato

Programa Microscópio Virtual 33327/2011 Cascavel

Rosilene Luciana Delariva Peixes e Saúde Ambiental:
palestras e minicursos

53988/2018 Cascavel

Leia-se:

Proponente Proposta CR Campus Nota

Ednéia Fátima Brambilla
Torquato

Programa Microscópio Virtual 33327/2011 Cascavel 60,5

Rosilene Luciana Delariva Peixes e Saúde Ambiental:
palestras e minicursos

53988/2018 Cascavel 60,5

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de agosto de 2020.

FABIANA REGINA VELOSO
Pró-Reitora de Extensão

		2020-08-06T11:43:15-0300
	FABIANA REGINA VELOSO:95574395991